
13. základní škola Plzeň, Habrmannova 45, příspěvková organizace 

 Přihláška do školní družiny Školní rok: 2023 / 2024   

Příjmení a jméno žáka (dítěte): _______________________________________________________ Třída: ____________ Přihlášen do ŠD ode dne: 1. 9. 2023 

Bydliště žáka (korespondenční):  ______________________________________ Zdrav. pojišťovna: __________ Nástup do ŠD dne: _____________________ 

Jméno matky (zák. zástupce):  ______________________________________ mobil: ____________________   e-mail: _____________________________ 

Jméno otce (zák. zástupce):  ______________________________________ mobil: _____________________ e-mail: _____________________________ 

Další kontakt pro případ mimořádné události: ___________________________________________________________________________________________ 

Upozornění na zdravotní problémy žáka (dítěte): ________________________________________________________________________________________ 

Odpolední docházka:  příchod dle rozvrhu – ihned po vyučování.  
Zájmové kroužky: Vychovatelky ŠD osobně předávají přihlášené žáky (děti) vedoucímu mimodružinového zájmového kroužku. Za žáky (děti) po dobu jeho konání odpovídá 

vedoucí kroužku. Po ukončení kroužku předává žáky (děti) zpět vychovatelce ŠD. 

V následující tabulce, prosím, vyplňte hodiny příchodů a odchodů ve dnech, kdy bude žák (dítě) do družiny docházet a způsob odchodu: 

Den 
Ranní Odpolední Změna 

od data: 

Změna 

od data: 

Přerušení (např. odchod 

na nedružinový kroužek) Příchod Odchod Příchod Odchod Způsob odchodu – napište SÁM nebo DOPROVOD (zákonní zástupci) 

Po        
 

 

Út        
 

 

St        
 

 

Čt        
 

 

Pá        
 

 

Další osoby oprávněné k vyzvedávání:_________________________________________________________________________________________________ 

Upozornění rodičům:  

•  Žák (dítě), který(é) navštěvuje školní družinu, musí mít zaplacené obědy ve školní jídelně. 

• Má-li být žák (dítě) z družiny uvolněn(o) jinak než v hodinu určenou na přihlášce, musí se nejprve prokázat písemným vyzváním rodičů opatřeným datem a jejich 

podpisem. Nebere se zřetel na telefonickou žádost. 

• Zákonný zástupce okamžitě informuje vychovatelku o změně telefonního čísla, bydliště nebo zdravotního stavu žáka (dítěte). 

• Potvrzení o platbě předloží zákonný zástupce ke kontrole v ŠD nebo oznámí způsob platby, banku a zaplacenou částku. 

• Předpokladem zařazení žáka (dítěte) do ŠD je zaměstnání obou rodičů. V odůvodněných případech je třeba doložit potvrzení o zaměstnání. 

Byl/a jsem seznámen/a s Vnitřním řádem ŠD (nástěnka ŠD, webové stránky).  

 

Datum podání přihlášky: ……………….  Podpis zákonných zástupců: …………………………………………….  ……………………………………………...
  

 


